Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

AVISO DE CHAMADA PUBLICA

A Prefeitura Municipal de Porto Estrela - MT, torna público que realizará a CHAMADA PÚBLICA, para aquisição de gêneros
alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme Lei n.º 11.947/2009 e
Resolução FNDE n.º 26/2013 alterada pela Resolução FNDE n.º 04/2015, a sessão de recebimento da documentação de
habilitação e projeto de venda e julgamento está marcada para o dia 15 de junho de 2020 as 08 horas, que acontecerá na
Secretaria Municipal de Educação, situada na Av. José Antônio de Faria, s/nº, no bairro vila da mangueira, (antiga Escola
Estadual Dep. Hitler Sansão), no Município de Porto Estrela - MT. O edital ficará disponível no Site:
http://www.portoestrela.mt.gov.br , mais informação poderá   ser   adquirida   no e-mail: licitacao@portoestrela.mt.gov.br ou
pelo telefone (65) 3384-1244.

Porto Estrela - MT, 13 de junho de 2020.

Eugênio Pelachim. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5574463e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:05:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial